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Bransjemesse

Vi liker å møte hverandre
Det ser ikke ut til å være noen tvil. Norske 
zoohandlere liker å treffe hverandre; kol-
leger, kunder og leverandører. Da dørene 
til ZooExpo 2024 ble åpnet på morgenen 
lørdag 16. mars var det allerede kø for å 
komme inn. Dette skyldtes delvis den 
godt besøkte SeminarFredagen dagen 
før (med mer enn 60 deltakere som fikk 

med seg et interessant sju-timers pro-
gram) og det faktum at Dyrebutikkenes 
Servicekontor (DBSK) hadde samling for 
Buddy- og Pets-kjedene på messesenteret 
samme dag, og mange hadde overnattet 
på hotellet.

Godt var det da at de aller f leste 
besøkende hadde forhåndsregistrert seg, 
slik at innslipp og printing av navneskilt 

gikk forholdsvis raskt og smertefritt. Vi 
må likevel se om vi kan få dette enda smi-
digere ved neste ZooExpo, for selv fem 
minutter føles lenge når man står i kø.

Statistikken viser at det i løpet av de to 
messedagene var minst 506 besøkende 

Det er mange som i årevis har spådd bransjemessenes død. Stadig 
større kjedekonstellasjoner, fremvekst av digitale møteplasser, spa-
retiltak i bedrifter. Alt har blitt og blir brukt som argument for at 
fagmessenes tid snart er forbi. Likevel ser det ut til at de fleste messer 
innenfor zoobransjen gjør dens slags spådommer til skamme. Den 
17. ZooExpo, på X Meeting Point på Skjetten, var i så måte ikke 
noe unntak. 

ZooExpo 2024
– tidenes mest populære?
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Så lykkelige kan utstillere bli når de haler i land både førsteprisen for beste utstiller og 
prisen for publikums favoritt. Eldorado hadde da også satset svært mye på å skape en god 
møteplass for sine kunder.

I konkurranse med åtte andre utstillere 
som aldri tidligere hadde deltatt på en 
ZooExpo, fikk VIP Dogwear juryens pris 
for beste nykommer.
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ZooExpo 2024
– tidenes mest populære?

Beaphar Norge har vært en trofast utstiller på ZooExpo i alle år, og stilte også denne gang med en flott stand.

innom messen, de fleste på begge dager. 
Det er 36 flere besøkende enn ved messen 
i 2022, og flere enn det har vært noen 
gang siden 2013. Å beregne nøyaktig 
hvor mange firmaer og utsalgssteder de 
besøkende representerte er vanskeligere, 
for alle hadde ikke vært like nøye med å 
fylle ut alle detaljer korrekt ved registre-
ringen, men vi snakker om tett opp mot 
190 butikker.

Utstillerne satset stort
Vi hadde på papiret 37 stands, men på noen 
av standene stod flere firmaer, så vi regnet 
med at det totalt var 43 utstillere på messen:

Akudim; AkvaStabil; Allprod; Arctic 
Pets; Beaphar Norge; Buddy; Butikkar-
tikler; Cavall; DBSK; Eldorado; Era 
biokarbon as; Essential Foods; Febo Norge; 
Felleskjøpet Agri; Frøimport Norge as; 
Gresshoppa Aktiv; Hill’s; Imazo; JanPol; 

Kampuni; Lupus Foder; Morene Pro-
dukter; Mush; Nestlé Norge; Non-stop 
dogwear; NOR AQ Inventus; Norpet 
Norway; Norsk Dyrehelse; Paghanini 
Engros; Pataljanis Dogshow Products; 
Pet Powerhouse; Pets; Pets of Norway as; 
Radical Dog; RAUH; Salgscompagniet; 
Seleverkstedet; Tree of Pets; Tropeimpor-
ten; Veng Norge; VIP Dogwear; VOM;  
og West Paw Norge.
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Innenfor det 3.400 kvm store messearealet NZB hadde leid 
fikk disse god plass, men om vi skal få plass til flere ved neste 
ZooExpo må vi utvide arealet.

Det er grunn til her å både gratulere og takke utstillerne for 
den fantastiske innsatsen de hadde nedlagt. Hver eneste stand 
ga inntrykk av profesjonalitet og grundig planlegging. Inter-
nasjonale besøkende med erfaring fra mange større messer enn 
vår ga uttrykk for at ZooExpo-utstillerne stilte i fremste klasse 
i kvalitet og gjennomføring.

Festkveld med prisutdeling
Tradisjonen tro var det stor bankett med tre retters middag og 
underholdning på lørdagskvelden. Også her var interessen stor, 
og vi hadde blitt nødt til å sette strek ved 290 deltakere fordi 
hallen rett og slett ikke kunne romme flere. Fra scenen guidet 
komiker og skuespiller Jonna Støme oss gjennom kvelden.

I tillegg til innslag ved messekomiteen og presentasjon av 
styret i NZB, fikk bankettgjestene et gjensyn med vokalgruppen 
Bjelleklang som var store på norske hitlister på 1990-tallet, før 
kvelden ble avrundet med en DJ som virkelig fikk zoobransjen 
til å danse!

Et av høydepunktene under banketten er selvsagt utdeling 
av priser til utstillere. Det er en vanskelig oppgave, ettersom 
messekomiteen helst ville gitt alle en pris, men det blir alltid 
likevel noen som fortjener en ekstra påskjønnelse for å ha bidratt 
til å heve nivået på messen totalt sett. Til denne oppgaven har 
messekomiteen satt en fire personer stor dommerkomité, som 
foretok sin bedømning på bakgrunn av ti spesifiserte kriterier. 
Alle dommerne gikk runden hver for seg, uten å diskutere 
bedømmingen med hverandre, og møttes først etterpå for å kåre 
de tre vinnerne. I tillegg fikk publikum anledning til å stemme 
på sine favoritter via mobiltelefonen, og her var det det firmaet 
som sammenlagt fikk flest poeng som ble kåret som vinner.

I år ble følgende utstillerpriser utdelt:
Publikums favoritt: Eldorado
Beste stand, 1. plass: Eldorado
Beste stand, 2. plass: Tropeimporten
Beste stand, 3. plass: Febo Norge
Beste nykommer: VIP Dogwear

I tillegg ble NZBs æresdiplom tildelt Morgan Axel Juul. Les 
mer om denne prisen på side 16 i dette PetScandinavia.

Fornøyde mennesker
Det aller meste gikk som planlagt på messen, og det var mange 
glade mennesker å se, slik det i grunnen alltid har vært på NZBs 
messer. Likevel bredte det seg fort en følelse av at folk, både 
utstillere og besøkende, var ekstra fornøyde i år. Messekomiteen 
fikk nesten utelukkende positive tilbakemeldinger, fra både 
utstillere og besøkende. Det var dessuten spesielt gledelig å høre 
fra mange utenlandske besøkende at de var imponert av denne 
helnorske messen, som ikke har noen som helst ambisjoner om 
å fremstå som internasjonal.

ZooExpo har alltid vært til for å gi den best mulige messe-
opplevelsen spesifikt rettet mot den norske zoobransjen, og 
NZB lover at vi skal holde på det fokuset. Verdens beste norske 
zoofagmesse!

Takk til alle som gjorde ZooExpo 2024 til nok en suksess! 
Vi ses igjen i 2026.

Febo Norge hadde svært mange representanter fra sine leverandø-
rer på standen. Her er det eksportsjef Boy Tadsen fra Trixie som 
samtaler med representanter fra DBSK/Buddy.

Frøimport Norge var en ny utstiller som var svært godt fornøyd 
med sin deltakelse på ZooExpo.

Andreprisen for beste stand gikk, høyst fortjent, til Tropeimporten.

Det var heller ikke noen tvil om at Febo Norge hadde lagt ned stor 
innsats på sin stand, for hvilket de ble belønnet med tredjeprisen 
for beste stand.
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Akudim Felleskjøpet Agri

Arctic Pets Butikkartikler

DBSK Era biokarbon

Essential Foods Gresshoppa Aktiv
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Hill's Kampuni

Morene Produkter Mush

Paghanini Engros Pet Powerhouse

Veng Norge VOM




